ley Regis ordinis Sancti Dominici, Minorum commendabit ; deinde Reginam cum sua so-

de Ailsbury Ordinis Sancti Francisci, prasdi- bole, turn demum Archiepiscopam Cantua-
catorum Dunstopliae Ordinis antedicti, Mino- rien. cum caeteris Cleri Ordinibus, prout
rum de Bedford Ordinis Sancti Francisci, videbitur. Item, quod omnes et singuli prae-
Fratrum Carmelitarum de Hechyng Ordinis dicti Priores et Conventus et Successores

"Beatae Marias, Miuorum de Morea Ordinis nostri, Conscientiae et Jurisjurandi Sacro
Sancti Francisci, uno ore et voce, atque una- firmiter obligamur, quod omnia et singula
iiimi omnium et singulorum consensu et as- praedicta fideliter et in perpetuum observabi-

sensu, hoc scripto nostro sub sigillis nostris mus. In cujus rei testimonium huic Instru-

communibus, et in domibus nostris capitula- mento, vel scripto nostro, communia sigilla
ribus dato, pro nobis et successoribus nostris nostra appendimus, et nostra nomina propria
omnibus singulis, in perpetuum profitemur, quisq ; manu subscripsimus, Sacris in Domi-
testamur et fideliter promittimus et sponde- bus nostris Capitularibus, die quinto Mensis
mus, nos dictos Priores et Conventus et Sue- Maii, Anno Christi millesimo quingentesimo
cessores nostros, omnes et singulos, integram, trigesimo quarto, Regni vero Regis nostri

inviolatam, sinceram perpetuamq ; fidem, ob- Henrici Octavi vicesimo sexto.

servantiam et obedientiam semper praestitu- Ego Frater Rjcnardus Ingerth Prior Conven-
ros erga Dominum Regem nostrum Heuricum

tus> et pra;dicator Laugley Regis, cum
Octavum, et erga Seremssimam Reginam consensu omnium Fratrum Conventus prae-Annam Uxorem ejusdem, et erga castum

dicti) non coactU8 ged sponte subscribe.

Sanctumq; Matnmomum nuper non solum
Ego Frater Joannes Cotton, Prior Conven-

inter eosdem juste et legitime contractual, tus priBdicatorum Dunstablis, cum assensu
ratum et consummatum, sed etiam tarn in omnium Fratrum Conventus pradicti, non
duabus Convocationibus Clen, quam m Par- coactus sed sponte subscribo.
liamento Dominorum Spiritualium et Tempo- Ego Frater joannes Sutler, Prior Conventus
lahum atq ; Communmm in eodem Parlia- Carmelitarum Hicchise, cum Assensu om-
mento Congregatorum et prassentum deterrai- nium Fratrum Conventus praedicti, non
natum, et per Thomam Cantuanen. Episco- coactus sed sponte subscribo.

pum solenniter confirmatum, et erga quam- Ego Frater Edwardus Tryley Sacra Theolo-
cunq ; aliam ejusdem Hennci Regis nostri ^ Bacalaureus, et Conventus Ailsberia?,
Uxorem, post mortem pra?dictae Annas nunc cum asst,nsu omnium Fratrum Conventus
Uxoris suae legitimae ducendam, et erga so-

priBdicti, non coactus sed sponte subscribo.
bolem dicti Domini Regis Hennci ex praadicta Ego Frater joannes Wyatt, Sacrs Theolo<na3
Anna legitime tarn progenitam quam progi- Doctor Conventus Bed. una cum assensu
gnendam, et erga sobolem dicti Domini Regis omnium Fratrum, sponte hoc scribo et non
ex alia quacuuq , legitima Uxore post mortem coactus.

ejusdem Annas legitime progignendam, et
Ego Frater Joannes Chapman, Sacras Theo-

quod eadem populo notificabimus, pradicabi- jogia5 Bacalaureus, Magister immerito
mus, et suadebimus, ubicunq ;

dabitur locus Conventus Mare, cum assensu omnium
et occasio. Item, quod confirmatum ratumq ; Fratrum, mea sponte subscribo.
habemus semperq ; perpetuo habituri sumus, _.

,

quod pradictus Rex noster Henricus est Ca-
4
***** Declaration to the same purpose, Mu-

put Ecclesi* Anglicans. Item, quod Epis-
tatis Mutandis is made by the Pnoress ofBedford

copus Romanus, qui in suis Bullis Papae no- * '

f
the rder rf St - Dmmmck May 4,

men usurpat et summi Pontificis Principatum
1534' Reg- "cesimo sex*- R t- Clausa.

sibi arrogat, nihilo majoris neq ; Auctoritatis__
aut jurisdictionis habendus sit, quam casteri

quivis Episcopi in Anglia alibi in suacujusq ; LI. A Mandatefor the Consecration of a
Diocese. Item, quod soli dicto Domino Regi Suffragan Bishop.
et Successoribus, suis adhaerebimus, atq ; ejus

et Proclamationes, insnper omnes Angliaa "^ Pat- 2 ' Par - 27 Regnl-

leges atque etiam Statuta omnia, in Parlia- REX Reverendissimo in Cbristo Patri et

mento et per Parliamentum decreta, confir- perdilecto Consiliario nostro Thomae Can-

mata, stabilita et ratificata, perpetuo manu- tuariensi Episcopo salutem. Reverendus

tenebimus, Episcopi Romani legibus, decretis Pater et dilectus Consiliarius noster Richar-

et Canonibus, si qui contra legem Divinam et dus Norvicensis Episcopus nobis significavit,
Sacram Scripturam esse invenientur, in per- quod Diocesis sua Episcopi Sufiraganei so-

petuum renunciantes. Item, quod nullus nos- latio, qui sues sollicitudinis partem sustinere

trum omnium in ulla vel privata vel publica consuevit, destituta est et existit
;

et ideo

concione quicquam ex Sacris Scripturis de- reverendos Patres Gregorium Abbatem Mo-

Bumptum ad alienum sensum detorquere pra- uasterii Beatas Marias de Leystone, et Tho-

sumet, sed quisquis Christum ejusq ; vera, mam Mannynge Priorem Monasterii Beatte

pnedicabit Catholice et Orthodoxe. Item, Mariae de Butley, Norvicen. Dioc. Ordine

quod unusquisq ;
in suis orationibus et com- Sacerdotali rite insignitos, et legitimo Ma-

precationibus de more faciendis, primum trimonio natos, et in astate legitima consti-
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tutos, virosq ;
in Spiritualibus et Temporali-

bus multum circumspectos, quibus de Cano-

nicia nihil obviant instituta, quo minus (ut

asseiunt) ad Episcopalem Suffraganei Digni-
tatem admitti possint et deberent, nobis per
suas literas suo magno sigillo munitas prae-

sentavit, humiliter et devote supplicans, qua-
tenus nos alterum ipsorum sic praesentatorum
ad aliquam sedem Episcopi Suffraganei infra

Provinciam Cantuariensem existentem no-

minare, ipsique sic nominate stylum, Titulum

et Dignitatem hujusmodi sedis donare dig-

naremur : unde nos ex gratia nostra speciali

et mero motu nostris, dictum Reverendum
Patrem Thomam Manynnge Priorem Mo-
nasterii Beats Marias de Butley praedicti,

alterum ex dictis, Praesentamus in Episco-

pum Suffraganeum Sedis Gips vici Norvicen.

Dioces. antedictae, nominamus, eique Stilum,

Titulum et Dignitatem ejusdem Sedis Epis-

copi Suffraganei damus et conferimus. At-

que hsec vobis tenore prasentamus, significa-

mus, requirentes vos, quatenus eundem Pa-

trem sic per nos nominatum, in Episcopum

Suffraganeum ejusdem Sedis Gips vici con-

secretis, eique Benedictionem ac omnia Epis-

copalia Insignia conferatis ; cseteraq; omnia

et singula quse vestro in hac parte incumbunt

officio pastorali, juxta modum et formam

Statuti Parliamenti in vicesimo sexto Anno

Regni nostri apud Westmonasterium nuper
editi peragetis.

T. R. apud Westm. 6. die Martii 27. Regn.

AD

LIBRUM TERTIUM.

I. Instruction for the General Visitation

if the Monasteries.

Articuli Hegiee Inquisitionis, in Monasticam vi-

tam agentes, exponendi, et pracipue in exemp-
tos a jurisdictione Dioctesana, jam tantum

Regias Majestati et ejus jurisdietioni sitbditos

et subjectos, ac hujus inclyti sui Regni Statu-

tis et legibus, nullisq ; aliis peniius, obnoxios

et astrictos,

[Cotton Libr. Cleop. E. 4.]

1. INprimis; Whether Divine Service be

solemnly sung, said, observed, and kept in

this Monastery, according to the Number
and the Abilities thereof, by Night and by

Day, in due time and hours ? and how many
be present commonly at Mattins, and other

Service, and who be absent, and so accus-

tomed to be, without cause or sickness 1

2. Item ; How many Monks, Cannons Re-

gulars, or Nuns, be within this Monastery,
and how many there ought to be, and whe-

ther the number be compleat according to the

Founder's Will, or the Statutes, Ordinances,